Lp. koolijuht ja õpetaja!

Palume veidi Teie ja õpilaste abi, et arendada eesti kooli ja haridusteadust. 
Uurimistöö lühitutvustus

Õpetajakoolituse õppekavade arendamine on tänapäeva hariduse üks võtmeprobleeme. Õppekavade üheks oluliseks osaks on õpetaja suhtlemiskompetentsus. Siit tulenevalt on antud uurimuse peaeesmärgiks uute lähtekohtade leidmine õpetajate suhtlemiskompetentsuse arendamiseks. Suhtlemises kompetentne õpetaja suudab paremini toetada  õppija arengut, olla õpilasele juhendajaks  ja õpioskuste kujundajaks. 

Meile on oluline teada, milliste suhtlemisoskuste õpetamine õpetajakoolituses vajab süvendatud käsitlust. Seega uurime, kuidas 8. ja 9. klasside õpilased hindavad õpetaja suhtlemisoskusi. Täpsemalt on meie uurimistöö eesmärgiks teada saada, kuidas õpetajate suhtlemisoskus on seotud õpilaste motivatsiooni, ambitsioonikuse, väärtushinnangute ja õpitulemustega. Küsitlus on anonüümne ja saadud tulemusi üldistatakse ja üksikult ei käsitleta.
Ankeedi läbiviimine
Tegemist on elektroonilise ankeediga ja palume see läbi viia arvutiklassis. Ankeet asub Google Docs keskkonnas Google Form formaadis. Ankeedi täitmine võtab keskmiselt aega 15-20 minutit.
Õpilased ei saa ise vabalt valida aineõpetajat, keda nad hindama asuvad. Õpilastel tuleb hinnata ühte õpetajat, kelleks on kas kirjanduse-, matemaatika- või bioloogiaõpetaja (kui õpetaja on vahetunud sellest sügisest, siis selle aine õpetaja jääb hindamata!). Õpilasele on ankeedis ette antud, millise aine õpetajat ta hindab. Kuna hinnatavaid õpetajaid on kolm, siis on ka kolm erinevat ankeeti, mille lingid asuvad järgmisel aadressil:
http://opetajasuhtlemine.blogspot.com/
Soovitame õpetajal see aadress kirjutada tahvlile. Õpilane täidab ühe ankeedi. Lisaks kui võimalik, siis need 3 ankeeti võiksid olla jagatud juhuslikkuse alusel ja täidetud enamvähem sama arvu õpilaste poolt. Näiteks õpilased loendada klassis kolmeks ja vastavalt mis numbri õpilane saab, selle ankeedi lingile ta klikib ning täidab ankeedi. Vastata tuleb kõikidele küsimustele. Kui ankeet on täidetud, tuleb vajutada nupule „Submit“. Kui ankeet on korrektselt täidetud ja andmed saadetud, siis ilmub järgmine kirje: Thanks! Your response has been recorded. Kui õpilane pole mõnele küsimusele vastanud, siis ilmub meie uurimust tutvustav tekst uuesti ja selle all punane kast kirjaga „Looks like you have a question or two that still needs to be filled out“. Vastamata küsimusteploki ümber ilmub punane joon. Palume õpilasel ka need küsimused vastata ja uuesti  vajutada nupule „Submit“.
NB! Kõrvalise mõju vältimiseks palume välistada selle õpetaja hindamise, kes ankeetküsitlust läbi viib. 
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